第１８号の５様式（第２２条の３、第２２条の４関係）
年　　月　　日

景観計画区域内の行為完了・中止報告書
世田谷区長　　あて
届出者　住所

氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
代理人　住所
氏名
電話番号

景観法第１６条第５項の規定による通知又は世田谷区風景づくり条例第２９条第１項の規
　　　　　　　　　　　　　　　　完了
定による届出に係る建設行為等を　　　　したので、次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　中止

	１　景観計画区域内の行為届出書の受付番号

	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	２　行為の場所

	　住居表示
	世田谷区

	　地名地番
	世田谷区

記入上の注意

１　完了又は中止に○をしてください。
２　完了の際は、道路等から見える全ての面の写真並びに撮影場所及び撮影方向を示した案内図を添付してください。
	決裁欄
	担　当
	係　長
	課　長